

LE LOT
499⁹⁸

469⁹⁹

Dont 0,54€ d'éco-participation

**LA CONSOLE NINTENDO
SWITCH 2 MARIO KART
+ LE JEU SWITCH MARIO
LAPINS CRÉTINS BIPACK**

La console Nintendo Switch
2 Mario Kart, vendue seule :

469€99. Réf. 838995.

DAS 0.663 W/Kg

Le pack de 2 jeux switch Mario
Lapins Crétins vendu seul, jeux sous
forme de codes de téléchargement :
29€99. Réf. 761553



**Le pack de 2 jeux offert
pour l'achat du pack
Console Nintendo Switch 2
Mario Kart**



Assurance console (1)(2)



**Besoin d'informations ?
Flashez moi !**
Voir conditions en bas de page.

29⁹⁹
DE REMISE
IMMÉDIATE

(1) Voir la liste des biens couverts ainsi que le détail des garanties, conditions, limites, exclusions dans la notice d'information disponible en flashant le QR-code. Contrat d'assurance de dommage collective Assurance Consoles Casse Auchan N° FRMD24 souscrit par ONEY BANK auprès de Oney Insurance (PCC) Limited ; coût 14,90€ pour les consoles nomades dont le prix d'achat est de 270€ maximum.

(2) Au-delà de la garantie constructeur légale de 2 ans. Voir la liste des biens couverts ainsi que le détail des garanties, conditions, limites, exclusions dans la notice d'information disponible en flashant le QR-code. Contrat d'assurance de dommage collective Assurance Consoles Panne Auchan n° FREW26 souscrit par ONEY BANK auprès de Oney Insurance (PCC) Limited. Coût 38,90€ pour toutes les consoles de salon dont le prix d'achat est de 800€ maximum.

(1) et (2) Le délai de renonciation est de 30 jours. L'assureur est Oney Insurance (PCC) Limited, filiale de Oney Bank, compagnie d'assurance de droit maltais au capital de 5 600 000€, immatriculée au registre des sociétés sous le numéro C53202, dont le siège social est situé 171, Old Bakery Street, Valletta, VLT 1455, Malta, exerçant en France en libre prestation de services. Oney Insurance (PCC) Limited est une société à compartiments multiples autorisée à exercer des activités d'assurance non-vie par la Malta Financial Services Authority (Triq l-Imdina, Zone 1, Central Business District, Birkirkara CBD 1010, Malta) et est soumise à son contrôle. Le courtier d'assurance est Oney Bank, ORIAS N° 07 023 261 (www.orias.fr) - SA au capital de 71 801 205 € - RCS Lille Métropole 546 380 197 - Siège social : 34 Avenue de Flandre, 59170 Croix. Votre magasin Auchan est mandaté par Oney Bank pour présenter/proposer les assurances dans le cadre de la dérogation prévue par l'article L.513.1 du code des assurances; son identité et ses coordonnées sont mentionnées dans la notice.

23

Auchan.fr

REJOIGNEZ-NOUS SUR :



À DOMICILE



DRIVE



PIÉTON



CLICK&COLLECT



AUCHAN



@auchan_fr



@auchan



@auchan_france



Contactez-nous au 03.59.30.59.30 du lundi au samedi de 8h00 à 21h00
(appel non surtaxé) **Le dimanche de 8h30 à 13h00**

Magasins agréés pour les activités de distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs non professionnels, par le Ministère en charge de l'agriculture.

Conditions des cognottes et des cartes Auchan :

Offre réservée aux particuliers porteurs d'une carte Auchan : Carte Waaah! (gratuite) ou l'une des cartes de crédit Auchan pendant l'opération, sous réserve du bon fonctionnement de votre compte (Auchan Visa : 20€/an - Visa 1° : 54€/an) . Sauf exception signalée sur l'offre, la mécanique promotionnelle ne peut s'appliquer que 5 fois maximum par produit (même marque, même format) avec la possibilité de choisir parmi les différentes variétés proposées. Limite portée à 30 pour l'achat de bouteilles de vins ou de Champagne. Non cumulable avec toutes autres promotions en cours. Pour plus de détails sur le programme de fidélité Waaah et l'utilisation des cognottes, consultez Les Conditions Générales d'Utilisation du programme de fidélité Waaah en magasin et sur auchan.fr.

La carte de crédit Auchan est associée à un crédit renouvelable, d'une durée d'un an éventuellement reconductible. Elle est utilisable au comptant ou à crédit au choix lors du paiement. Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. La carte Auchan Visa est attribuée sous réserve d'acceptation par Oney Bank. Vous disposez d'un délai de rétractation de 14 jours à compter de la date de sa souscription. Oney Bank - SA au capital de 71 801 205 € - Siège social : 34 avenue de Flandre 59170 CROIX - RCS Lille métropole 546 380 197 - n° Orias : 07 023 261 - www.orias.fr - Correspondance : CS 60006 - 59895 Lille Cedex 9 - www.Oney.fr. Auchan Hypermarché SAS agit en qualité de mandataire exclusif en opérations de banque et en services de paiement - N° ORIAS : 11 061 014 - Siège social : 200, rue de la Recherche - 59650 Villeneuve d'Ascq.

DANS LES HYPERMARCHES AUCHAN CI-DESSOUS :

• 59 Roncq • 59 Louvroil • 33 Bordeaux Le Lac • 24 Périgueux • 67 Schweighouse • 34 Pérols (Montpellier) • 64 Pau • 80 Dury • 07 Valence • 62 Boulogne • 76 Le Havre • 94 Fontenay
• 45 St Jean de la Ruelle • 78 Plaisir • 69 St Genis • 66 Perpignan • 67 Strasbourg • 69 St Priest • 91 Breigny • 74 Annecy • 67 Illkirch • 69 Dardilly • 76 Dieppe
• 59 Faches • 33 Bouliac • 59 Douai • 76 Montvilliers • 63 Aubiere • 54 Mont St Martin • 03 Domerat • 59 Englos • 59 Leers • 59 Grande Synthe • 83 La Seyne sur Mer
• 34 Béziers • 77 Melun • 59 Villeneuve 2 • 06 Nice • 13 Aubagne • 92 La Défense • 72 Le Mans • 69 Caluire • 42 Villars • 78 Velizy • 42 St Etienne - Centre 2 • 50 Cherbourg • 13 Marseille St Loup
• 62 Arras • 31 Toulouse • 77 Mame La Vallée (Val d'Europe) • 62 St Omer (Longuenesse) • 62 Calais • 37 Tours Nord • 37 Chambray • 41 Blois-Vineuil • 93 Neuilly • 33 St Andre
• 44 St Nazaire • 95 Osny

Hormis les offres en quantités limitées mentionnées dans ce tract et les produits soldés, les articles ont été commandés en quantité suffisante. S'ils venaient à manquer dans votre magasin, nous sommes à votre disposition pendant la durée de l'opération pour enregistrer toute commande du même produit ou d'un produit de qualité équivalente au prix annoncé et vous servir dans les meilleurs délais. Merci de vous adresser à l'accueil.